
UCHWAŁA NR 97/IV/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy – Miasto Płock do partnerstwa oraz realizacji 
projektu pn. „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 10 ust. 1 art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 z póżn. zm.)  art. 5 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1270 art. 216 ust. 2 pkt 4 i pkt 6 z póżn. zm.) Rada Miasta 
Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy – Miasto Płock do partnerstwa w ramach projektu pn. 
„Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”. 

2. Szczególne warunki udziału Gminy – Miasto Płock w realizacji projektu określone zostaną 
w dokumentacji projektu. 

3. Liderem projektu „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” jest Samorząd Województwa Podkarpackiego, 
który aplikuje o środki finansowe w ramach Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 2021-2027. 

4. Porozumienie główne dotyczy współpracy województw Podkarpackiego, Lubelskiego, Mazowieckiego 
i Świętokrzyskiego. 

5. Gmina – Miasto Płock przystępuje do partnerstwa jako Partner Lokalny współpracujący 
z Województwem Mazowieckim. 

6. Upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka do podejmowania działań i zawierania niezbędnych 
porozumień dla realizacji projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F03013-7436-4E42-86DE-A7636AFFE4FD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 97/IV/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


